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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med över 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 322 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas slutför förvärvet av Liferaft  

I och med slutförandet stärker Securitas sin position inom underrättelsebaserad 

säkerhet för företag med verksamhet i en osäker och komplex omvärld. 

Securitas har slutfört förvärvet av Liferaft, en ledande leverantör inom Open-Source 

threat intelligence-lösningar (OSINT). Affären stärker Securitas erbjudande inom 

underrättelsebaserad säkerhet och möter det snabbt växande behovet av tillförlitlig 

och omedelbar insikt om hot och risk i en osäker och komplex omvärld. 

I takt med att organisationer utsätts för fler digitala risksignaler, ökad geopolitisk 

osäkerhet och snabbt föränderliga hot, har behovet av handlingsbar och aktuell 

underrättelseinformation aldrig varit större. Liferafts innovativa teknik använder 

offentligt tillgänglig data och omvandlar den för att göra det möjligt för organisationer 

att upptäcka, bedöma och agera på framväxande hot innan de eskalerar. 

Ett starkare globalt ekosystem för riskintelligens 

Förvärvet stärker Securitas globala ekosystem inom digitala och underrättelsebaserade 

säkerhetstjänster med ledande situationsbaserad omvärldsbevakning och 

expertrådgivning inom riskintelligens och möjliggör för våra kunder att agera snabbt 

och beslutsamt vid hot som kan innebära risker för deras personal, verksamhet, 

tillgångar eller varumärke. 

”Liferaft är en stark strategisk match för Securitas när vi accelererar våra förmågor 

inom underrättelsebaserad säkerhet. Våra kunder verkar i miljöer där hot kan uppstå 

snabbt och få betydande konsekvenser. Tillförlitlig och omedelbar insikt är ovärderlig. 

Liferafts avancerade teknologi är ett komplement till Securitas globala 

underrättelsetjänster och vår gemensamma ambition att möjliggöra högsta möjliga 

beredskap mot de hot och risker som våra kunder möter”, säger Magnus Ahlqvist, VD 

och koncernchef. 
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Förstärkt global räckvidd och snabbare operativ effekt 

Liferaft grundades 2014 i Halifax, Kanada, och har byggt en stark nordamerikansk 

marknadsposition med sina OSINT-drivna analysverktyg. I kombination med Securitas 

operativa expertis och globala närvaro skapas nu möjligheter att koppla digital insikt till 

konkreta säkerhetsåtgärder. 

”Dagens organisationer kräver underrättelser som möjliggör trygga beslut i snabbt 

föränderliga och volatila miljöer. Genom att bli en del av Securitas får vi möjlighet att nå 

fler globala kunder och ytterligare stärka kopplingen mellan digital insikt och verkliga 

skyddsåtgärder. Tillsammans kan vi hjälpa kunder att förstå hot och agera med större 

trygghet när det verkligen gäller,” säger Jonathan Graff, VD för Liferaft. 

 

Detta pressmeddelande finns på www.securitas.com. 

 

Kontakt: 

Securitas Group Press Office, Carin Andersson, VP, Group Communications: 010-470 

30 20, eller e-post: press@securitas.com 

Securitas Digital (Risk Intelligence Services), Linda Gustafsson Neal, Marketing Director: 

+46 72 507 99 16 eller e-post: linda.gustafsson-neal@securitas.com 
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